1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 17
Санкт - Петербург

                           от 27 декабря 2019 года

                                                                                                       протокол № 9
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 25.09.2017 года № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Адмиралтейский округ»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ р е ш и л:
1. Пункт 7 статьи 5 Решения Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 25.09.2017 года № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Адмиралтейский округ» изложить в редакции:
«7)
осуществляет муниципальные заимствования и управление муниципальным долгом;»;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава МО Адмиралтейский округ                                                             Е.П. Барканов